
ZARZĄDZENIE NR 18/2015
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego obsługi systemu informatycznego w wyborach Prezydenta RP 
zarządzonych na 10 maja 2015r.

Na podstawie art. 156 §1 Kodeksu wyborczego zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się koordynatora gminnego obsługi systemu informatycznego w wyborach Prezydenta RP 
w osobie p. Aleksandra Mielcarka - inspektora ds. obsługi informatycznej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi ds. wyborów Pani Grażynie Leśniewskiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: E6AED530-C034-4FB0-8227-EE3DF1831881. Przyjęty Strona 1




